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Forvaltningsplan for Lysakerelva - høring  
 
Bærum og Oslo kommuner vedtok henholdsvis i 2014 og 2017 kommunedelplan for 
Lysakervassdraget med tilhørende handlingsprogram. Det er en forventning i disse vedtakene 
om at det skal være en felles forvaltning av Lysakerelva på tvers av kommunene. Bærum og 
Oslo har løst dette ved å utarbeide en forvaltningsplan med bistand fra Multiconsult. 
Planarbeidet startet opp i 2023 og på vårparten 2024 ble det sendt ut oppstartsbrev til 
grunneiere, organisasjoner og andre med interesse i elva.  

Hovedtemaene i planen er å sikre verdiene knyttet til naturmangfold og kulturminner, legge til 
rette for friluftsliv og rekreasjon innenfor naturens tåleevne og gi god informasjon om 
verdiene knyttet til dette unike, bynære elvelandskapet. Ettersom friluftslivet er en såpass 
omfattende del av arbeidet, har det blitt utarbeidet en egen temarapport for friluftsliv og 
rekreasjon som et grunnlag for forvaltningsplanen. Rapporten ligger vedlagt høringen. 

Lysakerelva har såpass store naturverdier at Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og 
Akershus arbeider med et vern av Lysakerdalen som naturreservat etter naturmangfoldloven. 
Vernet tar for seg kommunale arealer på begge sider av elva, samt enkelte private 
eiendommer. Verneplanen har vært på høring, og er koordinert med forvaltningsplanen slik at 
det tas høyde for at store deler av området kan vernes som naturreservat. 

Vi ønsker innspill på temaer som omtales i forvaltningsplanen som blant annet skjøtsel, 
håndtering av hageavfall, naturmangfold og friluftsliv. Vi ønsker også mer generelle 
synspunkter på arbeidet.  

Oslo kommune sender likelydende forvaltningsplan på høring samtidig på deres side av 
Lysakerelva.  

Planen finner dere her, nederst på Bærum kommunes nettside under kunngjøringer og 
høringer/saker og samfunnsplaner på høring. Innspill sendes til Bærum kommune ved 
post@baerum.kommune.no. Merk henvendelsen «Forvaltningsplan Lysakerelva» og send den 
innen 20.3.2026.  

 



Side 2 av 2 
 
 

 
Med hilsen 
 
 
Henriette Seyffarth  
avdelingsleder  
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